

最终分项报价表 1

项目名称：警察警服购置

项目编号：采招 2024-1966

单位：元/人民币

序号	采购内容	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
1	男春秋常服	331	套	478	¥158,218.00	
2	男春秋常服上衣	88	件	321	¥28,248.00	
3	男春秋执勤服	1175	套	400	¥470,000.00	
4	男春秋执勤服上衣	2498	件	243	¥607,014.00	
5	男内穿衬衣	1101	件	110	¥121,110.00	
6	男高警春秋执勤服	67	套	400	¥26,800.00	
7	男高警春秋执勤服上衣	9	件	243	¥2,187.00	
8	男高警内穿衬衣	176	件	110	¥19,360.00	
9	女春秋常服	17	套	478	¥8,126.00	
10	女春秋常服上衣	27	件	321	¥8,667.00	
11	女春秋执勤服	110	套	400	¥44,000.00	
12	女春秋执勤服上衣	779	件	243	¥189,297.00	
13	女内穿衬衣	40	件	110	¥4,400.00	
14	女高警春秋执勤服	1	套	400	¥400.00	
15	女高警内穿衬衣	2	件	110	¥220.00	
16	女春秋裤	446	条	157	¥70,022.00	
17	男长袖制式衬衣	1168	件	128	¥149,504.00	
18	男束腰式夏执勤服	1365	套	123	¥167,895.00	
19	男夏执勤服	2505	件	123	¥308,115.00	
20	男高警长袖制式衬衣	65	件	128	¥8,320.00	
21	男高警束腰式夏执勤服	76	件	123	¥9,348.00	
22	男高警夏执勤服	76	件	123	¥9,348.00	
23	男夏单裤	3776	条	137	¥517,312.00	
24	女长袖制式衬衣	123	件	128	¥15,744.00	
25	女束腰式夏执勤服	98	件	123	¥12,054.00	
26	女高警长袖制式衬衣	3	件	128	¥384.00	
27	女夏执勤服	291	件	123	¥35,793.00	
28	女高警束腰式夏执勤服	1	件	123	¥123.00	
29	女高警夏执勤服	4	件	123	¥492.00	
30	女夏单裤	485	条	137	¥66,445.00	
31	女裙	39	条	126	¥4,914.00	
32	男冬常服	262	套	528	¥138,336.00	
33	男冬常服上衣	21	件	351	¥7,371.00	
34	男冬执勤服	928	套	545	¥505,760.00	
35	男冬执勤服上衣	531	件	368	¥195,408.00	
36	男冬执勤服内胆	204	件	238	¥48,552.00	
37	男高警冬执勤服	64	套	545	¥34,880.00	
38	男高警冬执勤服上衣	98	件	368	¥36,064.00	
39	男冬单裤	1932	条	177	¥341,964.00	
40	女冬常服	8	套	528	¥4,224.00	

41	女冬常服上衣	16	件	351	¥5,616.00	
42	女冬执勤服	91	套	545	¥49,595.00	
43	女冬执勤服上衣	127	件	368	¥46,736.00	
44	女冬执勤服内胆	65	件	238	¥15,470.00	
45	女高警冬执勤服	1	套	545	¥545.00	
46	女高警冬执勤服上衣	14	件	368	¥5,152.00	
47	女冬单裤	364	条	177	¥64,428.00	
48	男警礼服	256	件	785	¥200,960.00	
49	男礼服白衬衫	718	件	110	¥78,980.00	
50	女警礼服	3	件	785	¥2,355.00	
51	女礼服白衬衫	74	件	110	¥8,140.00	
52	男长袖棉T恤衫	3516	件	91	¥319,956.00	
53	男短袖棉T恤衫	3432	件	82	¥281,424.00	
54	女长袖棉T恤衫	455	件	91	¥41,405.00	
55	女短袖棉T恤衫	371	件	82	¥30,422.00	
56	男多功能服	1810	套	526	¥952,060.00	
57	男多功能服上衣	1537	件	356	¥547,172.00	
58	男多功能服裤子	314	条	170	¥53,380.00	
59	女多功能服	527	套	526	¥277,202.00	
60	女多功能服上衣	668	件	356	¥237,808.00	
61	女多功能服裤子	83	条	170	¥14,110.00	
62	男夏作训服	1003	套	187	¥187,561.00	
63	男冬作训服	963	套	205	¥197,415.00	
64	女夏作训服	119	套	187	¥22,253.00	
65	女冬作训服	156	套	205	¥31,980.00	
合计项（大写）：捌佰零肆万捌仟伍佰肆拾肆元整					¥8,048,544.00	

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。

（2）如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。

（3）表格行数供应商自行增加

供应商：上海申岳服装有限公司（盖章）

授权委托人：（签字或盖章）

于毅敏

日期：

最终分项报价表 2

项目名称：警察警服购置

项目编号：采招 2024-1966

单位：元/人民币

序号	采购内容	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
1	男春秋裤	2278	条	157	¥357,646.00	
合计项(大写)：叁拾伍万柒仟陆佰肆拾陆元整					¥357,646.00	

说明：(1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。

(2) 如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。

(3) 表格行数供应商自行增加



供应商：上海申岳服装有限公司（盖章）

授权委托人：（签字或盖章）
下毅敏

日期：